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	Го опишува репродуктивен систем кај човекот, вклучувајќи менструација, оплодување и фетален развиток и ги опишува  начините на контрацепција
	Сите ученици го опишуваат репродуктивниот систем кај човекот  .

Поголем дел од учениците ги дефинираат органите  на репродуктивниот систем и функцијата што ја имаат.

Некои ученици можат да дадат објаснување за  репродуктивниoт систем кај човекот и процесот  оплодување. 


	Повторување за  репродуктивниот  систем кај човекот

· Повторете го претходно наученото барајќи од учениците да ги обележат дијаграмите на репродуктивните органи на маж и жена. Тие треба да го обележат дијаграмите за да ја наведат функцијата на секој дел.

· Дискутирајте со учениците за функциите на различните делови. Тие ги дополнуваат забелешките на нивните дијаграми.

· Учениците го споредуваат репродуктивниот систем на луѓето и  цветните растенија и создаваат резимирана табела.

Повторете за промените кои се случуваат во пубертетот. Учениците може да ги подредат картите на промени кои се случуваат на момчиња, девојчиња или двете. Поврзете ги овие промени со хормони, естроген, прогестерон и тестостерон.

· Донесете заклучок дека Машките и женските репродуктивни системи содржат неколку органи. Секој орган има своја функција. За време на пубертетот мажите почнуваат да произведуваат сперматозоиди  и жените почнуваат да имаат менструален циклус.
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	Необележани дијаграми од репродуктивните органи на маж и жена.

Албуми ,слики 

Ова е можност да се повтори наученото за структурата и функцијата на човековиот репродуктивен систем. 


	Прашања и одговори  вклопени во форма на графички организер РОЈ



	Организирање: Детали за диферeнцијација /групи/улога на возрасни (поврзани со активности)
	Белешки/можности за проширување на знаењето/ домашна работа 
	Клучна терминологија

	Наставникот:  планира организира мотивира координира контролира поттикнува интеракција,покажува грижа и одговорност.

Ученикот: Истражува  и донесува логични заклучоци, дискутира, споделува идеи

Наставни методи: индивидуален , групен, аудио- визуелен, компјутери

 Наставни техники: графички организер – РОЈ, дијаграм, албум, слики

Формативно оценување: точност во одговарање на прашањата
	Домашна работа : Да ја научат наставната содржина- Репродуктивниот систем кај човекот.
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